陕价成发〔2018〕88号

陕西省物价局关于公布《陕西省政府制定

价格成本信息公开目录》的通知

各设区市物价局、杨凌示范区发展改革局，韩城市物价局，神木市、府谷县物价局，各扩权县（市）物价局，省级有关部门：

根据《陕西省政府制定价格成本信息公开办法》有关规定，现公布《陕西省政府制定价格成本信息公开目录》，请遵照执行。

本通知自2018年10月1日起实施，《陕西省价格主管部门制定价格成本信息公开目录（第一批）》（陕价成发〔2017〕34号）同时作废。

陕西省物价局

2018年8月28日

2.2-25〔2018〕4

	陕西省政府制定价格成本信息公开目录

	序 号
	公开项目
	公开内容
	公开形式
	公开主体
	备  注

	有权限的定价部门
	经营者

	1
	供排水
	省属和省内跨设区市水利工程

供水成本
	定调价公开
	省级价格主管部门
	省属和省内跨设区市水利工程供水经营者
	用户自建自用的和供方与终端用户双方协商定价的水利工程供水成本除外

	设区市市属、区属和辖区内跨县（市、区）水利工程供水成本
	定调价公开
	设区市人民政府价格主管部门
	设区市市属、区属和辖区内跨县（市、区）水利工程供水经营者

	县属水利工程供水成本
	定调价公开
	县人民政府价格主管部门
	县属水利工程供水经营者

	城乡公共管网供应的自来水成本
	定调价公开
	设区市、县人民政府价格主管部门
	公共管网供水经营者、再生水经营者
	农村村民自建、自管的自来水成本除外

	2
	燃  气
	城市管道燃气配气成本
	定调价公开
	设区市、县人民政府价格主管部门
	城市管道燃气配气经营者

	3
	供  热
	城镇集中供热成本
	定调价公开
	设区市、县人民政府价格主管部门
	城镇供热经营者

	4
	交通运输
	城市公共交通（含轨道交通）客运服务成本和客运出租车运输服务成本
	定调价公开
	设区市、县人民政府价格主管部门
	城市公共交通客运服务经营者、客运出租车运输服务经营者
	网络预约出租车客运服务成本除外

	省内管道运输成本
	定调价公开
	省级价格主管部门
	省内管道运输经营者

	5
	文化旅游
	有线电视入户工本材料成本、居民数字电视基本收视维护服务成本
	定调价公开
	省级价格主管部门
	陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

说明：1.列入本目录的定价项目，由有权限的定价部门和相关经营者按照《陕西省政府制定价格成本信息公开办法》

有关规定实施成本信息公开。

      2.退出《陕西省定价目录》的定价项目自动退出本目录，定价权限发生变化的定价项目成本信息公开分工随之

调整。

	抄送：国家发展改革委价格司，省级有关企业。

	陕西省物价局办公室                      2018年8月28日印发

- 2 -